



**Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.**

Adres: 23 – 400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13, tel. (84) 688 -18 -52, fax (84) 688 -18 -47
www.pgk.biuletyn-publiczny.net, e-mail: sekretariat@pgkbiłgoraj.pl

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o.
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47, www.pgkbiłgoraj.pl
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448
numer BDO 000001357

Biłgoraj, dnia 31.10.2023 r.

**Wszyscy zainteresowani
Strona internetowa BIP**

Dotyczy – postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. „Zakup i dostawa fabrycznie nowych pojemników przeznaczonych do zbiórki odpadów na potrzeby PGK Sp. z o.o. w Biłgoraju” znak postępowania ZO/ZOŚ/13/23

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w związku z otrzymanym wnioskiem jednego z potencjalnych Wykonawców niniejszym udziela odpowiedzi na otrzymane zapytanie:

Pytanie nr 1:

„Czy do miejsca dostawy będzie mógł wjechać ciągnik siodłowy z naczepą (TIR)? Czy może ze względu na lokalizację lub brak miejsca na wyładunek istnieje jakiegokolwiek ograniczenie dotyczące tonażu lub długości pojazdu z dostawą?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Do miejsca dostawy jest dojazd bez ograniczeń tonażowych oraz jest możliwość wjazdu przez ciągnik siodłowy z naczepą.

Pytanie nr 2:

„Które z poniższych czynności zawierają się w wyrażeniu “Dostawa i rozładunek” wymagane przez Zamawiającego:

- a) Wyładowanie spiętowanych pojemników na zewnątrz samochodu dostarczającego (po czym pojemniki zostaną odebrane i przetoczone w konkretne miejsce magazynowania przez pracowników Zamawiającego, uczestniczących w procesie dostawy),
- b) Wyładowanie spiętowanych pojemników i przeciągnięcie do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, jeżeli tak to na jaką odległość oraz po jak utwardzonym terenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jako "dostawę i rozładunek" Zamawiający wymaga wyładowania pojemników na zewnątrz samochodu dostarczającego.

Pytanie nr 3:

Czy podczas rozładunku pojemników Zamawiający przewiduje udział w całym procesie

SĄD REJONOWY LUBLIN-WSCHÓD W LUBLINIE Z SIEDZIBĄ W ŚWIDNIKU, VI WYDZIAŁ GOSPODARCZY
KRAJOWEGO REJESTRU SADOWEGO, Numer KRS: 0000119509

Wysokość kapitału zakładowego 30 521 500,00 zł

REGON: 950317448, NIP: 9180000956, numer BDO 000001357

pracowników wyznaczonych z ramienia Zamawiającego, którzy będą koordynować rozładunek, dbać o bezpieczeństwo wokół miejsca rozładunku i ewentualnie pomagać w rozładunku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Podczas rozładunku będą uczestniczyć pracownicy z ramienia Zamawiającego koordynujący oraz pomagający w rozładunku.

Pytanie nr 4:

„OPZ 1.3.2 Zamawiający pisze: „Pojemniki fabrycznie nowe, wykonane z granulatu polietylenu niskociśnieniowego, wysokiej gęstości (PE-HD) z domieszką regranulatu o prostej linii ścian bocznych”. Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki z przetłoczeniami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza pojemniki z przetłoczeniami.

Pytanie nr 5:

OPZ 1.3.7., 1.3.8. i 1.3.9. Zamawiający pisze: „Pojemniki powinny być przystosowane do opróżniania przez samochody śmieciarki posiadające zasyp tylny z wysięgnikami podnoszącymi pojemnik lub listwy grzebieniowe”. Czy zapis o tylnym wysięgniku podnoszącym (służącym do podnoszenia czterokołowych pojemników posiadających uchwyty boczne) należy traktować jako omyłkę, a oczekiwaniem Zamawiającego jest przystosowanie pojemników do opróżniania przy pomocy listwy grzebieniowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis o tylnym wysięgniku podnoszącym w odniesieniu do OPZ 1.3.7., 1.3.8., 1.3.9. należy rozumieć jako omyłkę. Zamawiający wymaga przystosowania pojemników do opróżniania przy pomocy listwy grzebieniowej.

Zamawiający informuje ze wymaga dostawy następujących pojemników w podanych pojemnościach, ilościach i kolorach zgodnie z załączonym formularzem ofertowym do niniejszego zapytanie ofertowego:

- Kolor żółty na tworzywa sztuczne pojemność 1100 l – **5 sztuk**
- Kolor niebieski na papier pojemność 1100 l – **5 sztuk**
- Kolor brązowy na BIO pojemność 1100 l – **5 sztuk**
- Kolor czarny/grafitowy na zmieszane odpady pojemność 1100 l – **10 sztuk**
- Kolor pojemność 120 l w kolorze zielonym – **100 sztuk**
- Kolor pojemność 120 l w kolorze czarnym/grafitowym – **200 sztuk**
- Kolor pojemność 240 l w kolorze czarnym/grafitowym – **60 sztuk**

Pozostała treść zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Mariusz Wołoszyn